
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

32 

30 

1 

23 

980 

21 

26 

02 

98 

80 

03 

チ ー ム 名  

齋 藤 さ ん と チ ー ム ウ イ ン  

志 摩 レ ー シ ン グ ＋ RSG 

か わ ゆ う 農 園  

チ ー ム Ｗ Ｉ Ｎ レ ー ス 部  

チ ー ム Ｍ Ｓ Ｈ  

か わ ゆ う 農 園 延 岡 淡 水 あ ゆ  

Ｓ Ｆ Ｆ Ｍ  

S・ T 

チ ー ム Ｍ Ｓ Ｈ ＋  

R-S.Factory & K 

本 田 技 研 工 業 VQ若 手 ト リ オ  

名 前  

米 満  

有 田  

河 野  

松 永  

吉 武  

児 浪  

福 岡  

塚 本  

外 薗  

矢 野  

中 木 戸  

第 2ラ イ ダ ー

齋 藤  

井 上  

河 野  

船 﨑  

吉 岡  

後 藤  

福 島  

反 町  

平 尾  

橋 本  

萩  

第 3ラ イ ダ ー

松 山  

高 岡  

平 田  

車 両  

HRC　 グ ロ ム

グ ロ ム  

グ ロ ム  

Ｈ Ｒ Ｃ 　 グ ロ ム

GROM 

グ ロ ム  

GROM 

レ ン タ ル  

GROM 

GROM 

レ ン タ ル  

BestLap 

42.180 

42.672 

42.749 

42.765 

42.842 

43.320 

43.498 

43.837 

43.888 

44.272 

45.503 

差  

0.492 

0.569 

0.585 

0.662 

1.140 

1.318 

1.657 

1.708 

2.092 

3.323 

GAP 

0.492 

0.077 

0.016 

0.077 

0.478 

0.178 

0.339 

0.051 

0.384 

1.231 

In Lap 

11 

29 

3 

27 

20 

31 

34 

30 

35 

29 

15 

Laps 

44 

33 

5 

40 

27 

32 

38 

39 

40 

30 

15 

2nd Best 

42.187 

42.677 

43.370 

43.027 

43.093 

43.416 

43.639 

43.875 

43.964 

44.280 

45.595 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
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作 成 日 ：  2024/09/01 13:27:14 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2024 ド リ ー ム Sundayレ ー ス  
耐 久  

練 習 予 選  

予 選  (40:00 タ イ ム ) 開 始 時 間  12:41:37 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2024/09/01 12:40 


